参加チーム代表者様 京  都  野  球  協  会

理  事　 　 袋 布 幸 信

第３０回記念学童野球フェスティバル開催について

　平素は、京都野球協会の運営に際し、御協力をいただき誠に有難う御座います。

　第３０回学童野球フェスティバルを下記の期間にて開催いたしたく、ご案内申し上げます。

　別紙にてご案内しております学校行事証明書 ・ 参加申込書は下記の住所に締切期日迄に郵送又はメールにてお願いします。

記

１．大会日程　　　　　 　平成２９年 ８ 月１９日（土）　～　 １１月１９日（日）

２．抽 選 会　　　　　　　 　平成２９年 ７ 月 ９ 日（日）　　　　午前　１０　時～

　塔 ノ 森 グ ラ ン ド マ サ オ ハ ウ ス

　連絡会役員にて厳正なる抽選を行います。

３．大会会場　　　　　　　 岡崎公園野球場　・　吉祥院球場　・　わかさスタジアム京都　・　連絡会加入団体使用球場

４．参 加 費　　　　　　　　 　￥１０，０００　　（各団体より野球協会に年会費として振込済ですので各団体に確認下さい。）

５，選手登録人数は２０名とし、大会参加申込書に記載されている選手が対象となる。

６，本大会は、優勝チームに優勝旗　・準優勝チームに準優勝盾（共に持廻り）を授与します。

　　◎本大会期間中の、不慮の事故及び傷害等の責任は一切負いません。

７，大会期間中の日程調整は学校行事のみ受付けます。【　他の大会については参加チームにて対応願います。　】

　　参加申込書　・　学校行事証明書を下記の締切日迄に必ず郵送願います。【　ＦＡＸ可とさせていただきます。　】

　　参加チームは、岡崎公園野球場・吉祥院球場使用時に必ず試合が出来るチームである事。（出来ない場合は参加不可）

　　上記グランド使用時に準決勝まで終了予定の為、１・２回戦は８／１９　・　９／２に必ず消化したいと思います。

８，参加申込締切り 　　　　平成２９年 ６ 月３０日（金）迄

９，参加申込書送付先　 〒601－8433    　　　　京都市南区西九条東柳ノ内町５８－１４

袋　　布　　幸　　信　　　携帯　090 - 1961 - 8921 ・　ＦＡＸ075-671-3822

メールでの申込み　　freedom.yt-2005@kyoto.zaq.jp

.